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DUHOVI
NEDJELJA PEDESETNICE

 

PRVO ČITANJE                                                             Djela 2,1-11

 
Čitanje Djela apostolskih
Kad je dosao dan Pedesetnice, svi su bili zajedno na istome mjestu.
I eto iznenada šuma s neba, kao kad se digne silan vjetar. Ispuni svu
kuću u kojoj su bili. I pokažu im se kao neki ognjeni razdijeljeni jezici
te siđe po jedan na svakoga od njih. Svi se napuniše Duha Svetoga i
počeše govoriti drugim jezicima, kako im već Duh davaše zboriti.
A uJeruzalemu su boravili Židovi, ljudi pobožni iz svakog naroda
pod nebom. Pa kad nasta ona huka, strča se mnoštvo i smete jer ih je
svatko čuo govoriti svojim jezikom. Svi su bili izvan sebe i divili se
govoreći:
»Gle! Nisu li svi ovi što govore Galilejci? Pa kako to da ih svatko
od nas čuje na svojem materinskom jeziku? Parti, Međani, Elamljani,
žitelji Mezopotamije,Judeje i Kapadocije, Ponta i Azije, Frigije
i Pamfilije, Egipta i krajeva libijskih oko Cirene, pridošlice Rimljani,
Židovi i sljedbenici, Krećani i Arapi - svi ih mi čujemo gdje našim
jezicima razglašuju veličanstvena djela Božja.« Riječ Gospodnja.

OTPJEVNI PSALAM          Psalam 104, lab i24 ac. 29bc-30. 31 i 34  

Pripjev: Pošalji Duha svojega, Gospodine, i obnovi lice zemlje!
 
Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina!
Gospodine, Bože moj, silno si velik!
Kako su brojna tvoja djela, Gospodine!
Puna je zemlja stvorenja tvojih. 
 
Ako dah im oduzmeš, ugibaju
i opet se u prah vraćaju.
Pošalješ li dah svoj, opet nastaju
i tako obnavljaš lice zemlje. 



Neka dovijeka traje slava Gospodnja:
nek se raduje Gospodin u djelima svojim!
Bilo mu milo pjevanje moje!
Ja ću se radovati u Gospodinu. 
 
DRUGO ČITANJE          1 Korinćanima 12, 3b-7. 12-13

 
Čitanje Prve poslanice svetoga PavIa apostola Korinćanima
Braćo: Nitko ne može reći: »Gospodin Isus« osim u Duhu Svetom.
Različiti
su dari, a isti Duh; i različite službe, a isti Gospodin; i različita
djelovanja, a isti Bog koji čini sve u svima. A svakomu se daje očitovanje
Duha na korist.
Doista, kao što je tijelo jedno te ima mnogo udova, a svi udovi tijela
iako mnogi, jedno su tijelo - tako i Krist. Ta u jednom Duhu svi
smo u jedno tijelo kršteni, bilo Židovi, bilo Grci, bilo robovi, bilo slobodni.
I svi smo jednim Duhom napojeni. Riječ Gospodnja.

POSLJEDNICA:
Dodi, Duše Presveti,
sa neba nas posjeti
zrakom svoje milosti.

Dodi, oče ubogih,
djelitelju dara svih,
dodi, srcä svjetlosti.

Tješitelju tako blag,
ti nebeski goste drag,
pun miline, hlade tih.

Umornima odmore,
u vrućini lahore,
razgovore žalosnih.

Sjaju svjetla blaženog,
sjaj u srcu puka svog,
napuni nam dušu svu.

Bez božanstva tvojega
čovjek je bez ičega,
tone sav u crnom zlu.

Nečiste nas umivaj,
suha srca zalivaj,
vidaj rane ranjenim.



Mekšaj ćudi kamene,
zagrij grudi ledene,
ne daj nama putem zlim.

Svim što vjeru imaju,
što se u te ufaju,
sedam svojih dara daj.

Daj nam krepost zaslužnu
i smrt lijepu, blaženu,
daj vjekovit svima raj.

REDAK PRIJE EVANĐELJA

Aleluja! Dođi Duše Sveti, napuni srca svojih vjernika;
i oganj svoje ljubavi u njima užeži! Aleluja!

EVANĐELJE                          Ivan 14, 15-16. 23b-26

Čitanje svetog Evanđelja po Ivanu
U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima:
»Ako me ljubite, zapovijedi ćete moje čuvati, i ja ću moliti Oca i
on će vam dati drugoga Branitelja da bude s vama zauvijek. Ako me
tko Ijubi, čuvat će moju riječ pa će i Otac moj ljubiti njega i k njemu
ćemo doći i kod njega se nastaniti. Tko mene ne ljubi, riječi mojih ne
čuva. A riječ koju slušate nije moja, nego Oca koji me posla.
To sam vam govorio dok sam boravio s vama. Branitelj - Duh
Sveti, koga će Otac poslati u moje ime, poučavat će vas o svemu i dozivati
vam u pamet sve što vam ja rekoh.« Riječ Gospodnja.                                   

Razmišljanje
Blagdanom Duhova zatvara se krug liturgijskih slavlja posevećenih vremena. U Došašću smo
se pripremali za dolazak Sina Božjega među nas. U Božiću smo dozivali u pamet taj veliki
čin Božje ljubavi. U Korizmi smo se pripremali za sve ono što je Krist za nas pretrpio. U
Uskrsu smo slavili Kristovu slavnu pobjedu nad smrću. U njemu smo dobili potvrdu i našega
konačnog triumfa i sjedinjenja s njim u slavi. Duhovi su kruna Isusova djela među nama.
Duhn Sveti je došao da ostane u Crkvi. On upravlja i vodi upravitelje Crkve da očuvaju,
tumače i prošire evanđelje nade i ljubavi što ga je Krist donio na zemlju. Isti Duh pomaže
svakom pojeedinom članu Crkve da živi život svetosti, slijdeći Kristov nauk i pomažući braći
da čine to isto.
Ukratko, crkvena slavlja dozivaju nam u pamet neizmjernu ljubav presv. Trojstva prema
nama smrtnim ljudima. Ta ljubav izražena je u ulozi svake pojedine osobe pres. Trojstva.
Bog Otac stvorio nas je s nakanom da nas uzdigne na dostojanstvo svoje posinjene djece. 
Bog Sin uzeo je na sebe našu ljudsku narav da bismo mogli imati udjela u njegovu božanstvu.
Predstavljajući sve ljude dao je Stvoritelju savršenu poslušnot i poštovanje i tako nam
zaslužio sinovstvo.
Bog Duh Sveti “plod božanske ljubavi”, dolazi od Oca i Sina da dovede do savršenstva naše
posvećenje. On je prisutan i stalno je na djelu među nama. 
Duh nam je pratitelj na životnom putu, nadahnjuje nas  da uvijek biramo ono što će nas učini
sličnijima nebeskom Ocu.



Sveta misa na
blagdan sv. Ante
u petak 13. lipnja
u 7:00 sati
navečer.

Tako su tri osobe presv. Trojstva izvele divni posao neizmjerne ljubavi koji nam otvara
budućnost beskrajene sreće, samo ukoliko znamo cijeniti sve što je za nas učinjeno, te
prihvatimo naš dio posla koji je zaista sitnica u usporedbi s onim što dobivamo.
Danas na blagdan Duhova molimo da nas  Duh Sveti ispuni zahvalnošću za sve što je Bog za
nas učinio.
Molimo ga da nas vodi kako bismo sve te divne darove prihvatili i životom posvjedočili, te ih
u konačnici uživali u nebeskoj slavi.
Prema: 
     K.O’Sullivan: THE SUNDAY READINGS

ODREĐENE MISE
Danas u 9:00 sati:   + Grgo Došen
Danas u 10:00 sati: + Zdenko Bebek
           Danas u 11:15 sati: +  Branko Hitrec
Ponedjeljak 8:00 sati: + Drago Štajduhar
Utorak 8:00 sati: na čast Majke Božje
Srijeda 8:00 sati: + Vera Čavlović
Četvrtak 8:00 sati: + Ante Miletić
Petak 8:00 sati: + Ante Akrap
Petak 7:00 sati navečer: + Manda Kolak
Subota 8:00 sati: + Milko Medić
Subota 6:00 sati poslije podne: + Boško Goluža 
Nedjelja, 15. lipnja  9:00 sati: + Joseph Wong
Nedjelja, 15. lipnja 10:00 sati: + Mate i Tona Crnica
Nedjelja, 15. lipnja 11:15 sati:  na čast presv. Trojstva (T. Alexander)

   + Ante Cesareo

JOŠ SU DALI  SLUŽITI SVETE MISE
Časne sestre za + s. Jadranku Mašina
Časne sestre za + roditelje sestara
Časne sestre za sve + sestre
Časne sestre za duše u čistilištu
Časne sestre za bolesnike i dobročinitelje
Časne sestre za + Jelicu Blažičević
Časne sestre za duhovna zvanja
Časne sestre za Antuna i Mandu Brusač (2 mise)
Ob. Ante Mihalić za sve svoje pokojne
Ob. Ante Mihalić za + Filiu Nua
Ob. Ante Mihalić za duše u čistilištu
Ob. Mako Baras za + Matu i Lukreciju Baras
Ob. Marko Baras za + Luku i Mariju Kovačić
Ob. Marko Baras za + Vinku Popić
Ob. Marko Baras za duše u čistilištu
Ob. Marko Baras na čast sv. Ante
Ruža Buneta za + muža Franu Buneta
Nikolina Milić na svoju nakanu
Fanika Grubešić i obitelj za + Jozu Grubešića
Fanika Grubešić i obitelj za + Tomu Kvaček
Drago Mišić na svoju nakanu
Ankica Prpić na čast Majke Božje od brze pomoći
Ankica Prpić za + Ivo i Ivu Livančić  
Ivona Prpić na čast Majke Božje od brze pomoći
Ivona Prpić na čast Gospe Lurdske
Marko Sedlić a + suprugu Mariju Sedlić
N.N. za + Zvonimira Rajs
Ankica Cvjetković na čast Majke Božje za zdravlje obitelji
Mato Marić za + Stojana i Luciju Marić



Ob. Stipe Bulić za + majku Anicu Bulić
Ob. Stipe Bulić za čast Majke Božje
Kata i Marko Hećimović za + majku Mandu Kolak
Ob. Boris i Manda Lulić za + Krstu Lulić
Ob. Boris i Manda Lulić za + baku Mandu Kolak
Roko i Eva Kliman, Robert i Vesna Kliman za + Mandu Kolak
Ana Goluža za + Mandu Kolak
Ob. Miljenko Čirjak za + Ivku Lacmanović
Ob. Miljenko Čirjak za + Gordana Čirjak
Ob. Miljenko Čirjak za + strica i strinu Ljubu i Božicu Čirjak
Antonijeta Đurković za + muža Vlaha Đurkovića
Antonijeta Đurković za zdravlje Luke
Ob. Vera Panović za + Stanislava Cvitanovića
Ob. Milan Markić na čast sv. Ante na svoju nakanu (2 mise)
Ob. Vlado Bulić za + majku Anicu Bulić
Ob. Vlado Bulić za sve pokojne u ob. Bulić
Ob. Vlado Bulić na svoju nakanu (2 mise)
Ob. Vlado Bulić na čast sv. Ante
Ob. Franjo Mihalić za + Filiu Nua
Ob. Franjo Mihalić za + Vinka Belobrk
Ob. Franjo Mihalić za + Martina Špegalj
Slava Mustapić za + muža Tonka Mustapića
Slava Mustapić za + brata Dragu Mustapića
Slava Mustapić za + braću i  sve svoje pokojne
Edita Cvitanović na čast sv. Ante
Edita Cvitanović na čast sv. Josipa
Edita Cvitanović na čast sv. Rite
Edita Cvitanović za zdravlje obitelji
Ob. Julio i Maya Boljunčić za + Martu Kielinen i sve
pokojne
Ivo Sedlić za + majku Jozefinu Sedić
Ivo Sedlić za + roditelje Antu i Jozefinu Sedlić
Ante Sedlić za + baku Jozefinu Sedlić
Marina Sedlić za + baku Jozefinu Sedlić
Ana Jukčić za + Jozefinu Sedlić
Ana Jukčić za + Jelicu Blažičević

MISNA ČITANJA
Danas čitaju: 10:00 sati: Josipa Dukić  i Mario Jakić              
11:15 sati: Mirjana Srdanović i Anamaria Bašura

U slijedeću nedjelju 1.  lipnja: 
10:00 sati: Vesna Panović i Nikolina Milić
11:15 sati: Ankica Brkić i Franjo Mihalić

 KRŠTENJE

Po sakramentu krštenja koje primio u našoj crkvi u subotu, 31. svibnja, pridružio nam se u vjeri:

NIKOLA PEŠO    

Roditelji: Jakov Pešo i Tania Srdanović
Datum rođenja: 19. ožujka 2014. 
Mjesto rođenja: Burnaby, B.C. 
Kumovi: Jay i Mirjana Warnick
 

Čstitamo!

 NAPOVIJEDI

VIVEK S. KALSI, sin Jagtara Kalsi i

Pakshpal r. Barha, rođen u Richmondu, B.C.
i 
ELENA T. PERADENIĆ



kćerka George-a Peradenić i Marie r. Arndt,
odredili su sklopiti kršćanski
brak u našoj crkvi. Ovo im je
treća napovijed. Vjenčanje će
biti u slijedeću subotu 14.
lipnja 2014.

MARTIN A. JURKOVIĆ,
sin Ivana Jurkovića i Marije r.
Uremović, rođen u Prince
George B.C. i JENNY LIU,
kćerka Han Qi Liu i Peng Jie
Qi, rođena u Guangzhoe,
Kina. Ovo im je treća
napovijed. Vjenčanje će biti u
našoj crkvi u slijedeću subotu
14. lipnja 2014.

MICHAEL W. McNABB,
sin Geralda McNabb i  Margaret r. Cleary,
rođen u Ottawi, Ont. i KATICA Ž. VUNIĆ,
kćerka p. Boška Vunića i  Mile r. Čirjak,
rođena u Viktoriji B.C. odredili su sklopiti
kršćanski brak. Ovo im je druga napovijed.
Vjenčanje će biti u subotu 21. lipnja 2014. U
crkvi Uznesenja Marijina u Stankovcima,
Hrvatska. 
  

VJENČANJE

Na župljanin ZVONIMIR BEBIĆ, i
njegova izabranica JENNIFER GUERTIN,
sklopili su kršćanski brak jučer 7. lipnja u
crkvi St. Anselm. Brooklyn, New York
           Čestitamo!

PROSLAVA SV. ANTE

Rođen je u Portugalu, a većinu svoga života
proveo je u Padovi u Italiji. Njegovo ime i
štovanje prešlo je
granice jedne i druge
zemlje. Postao je svetac
čitavog svijeta. Posebno
je pak štovan u našem 
hrvatskom narodu,
svugdje, a posebno u
Bosni. Časti se kao
zaštitnik propovjednika,
siromaha, budućih majki, putnika, ribara,
mornara, starijih ljudi, i još mnogo čega.
Praktično zaštitnik je na svim područjima
ljudskog života i djelovanja. Sv. Anti se
posebno moli za izgubljene stvari. Mnogi će
posvjedočiti da im je pomogao. 
I mi smo  donijeli sa sobom ljubav prema
svecu svega svijeta. Mnogi hrvatski vjernici
daju izgovoriti svete mise u čast sv. Anti, a
svi mu se mole u svojim potrebama. Naša ga

župna zajednica svečano časti. Priređujemo
njemu u čast piknik.  Imamo
procesiju s njegovim kipom i
blagoslov djece i ljiljana.
Sve ćemo to imat i ove godine, u
slijedeću nedjelju 15. lipnja.
Nakon svetih misa idemo u
Richmond gdje će nas sve čekati
spremno.
Nadamo se da će nam Bog dati
lijepo vrijeme, pa će biti igre,
zabave i molitve.
Na rasporedu je dječji nogomet.
U 3:00 sata poslije podne
procesija s kipom sv. Ante, a
nakon procesije blagoslov djece
i  ljiljana. Nadamo se da će
roditelji donijeti po koji ljiljan.
Jedno praktično upozorenje:

Ako netko želi uzeti cijelo janje ili odojka
treba nam unaprijed javiti, najkasnije do
srijede, jer mi odredimo koliko mislima da će
proći, pa ako nam netko uzne u zadnji čas,
ostajemo kratki s pečenjem.
Gospođe do sada nas nikada niste iznevjerile.
Nadamo se da ćete i ovaj put zasladiti naše
okupljanje.
 

PROJECT ADVANCE

Naš ovogodišnji udio u Projectu je $ 24.500 
Evo imena dosadašnjh darovatelja: Jakov
Šimunac, Stjepan i Stanka Bagarić, Katica
Ferenc, Antun i Anka Rajković, Barica
Zelenika, Ruža Buneta, Petar i Sena
Dolanjski, Pave i Anka Bubrić,  Milan i
Anica Markić, Rudy i Marija Novak, Grgo i
Ljubica Topić, Josip Kresina, Marijan i
Antica Bubica, Dragica Vrban, John i Eva

Deutsch, Vera  Augustinović, Ante i
Kata Bajić, Antonietta Đurković, Ivan i
Ana Anzulović, Lucija Grgić, Emil
Alexander, Marko i Ivanka Jozipović,
Mirko i Nada Fajfar, Marko i Katica
Prpić, Drago i Branka Jakić, Angelito i
Eleonor Vzcarra, Mile i Ivka Račić,
Ante i Andre Bratanić, Karlo i Nevenka

Čačić, Josip i Nevenka Puharich, Marko i
Dragica Dasović, Krešo i Mara Čišija, Mato i
Mirjana Marić, Josip i Ines Dukić, Stjepan i
Lucija Curman, Mirko i Marija Šakić, Josip
Jurilj, Anka Šužberić, Božo i Jela Crnjak,
Pave i Anka Čikeš, Marko i Ana Milanović,
Ivanica Travica, Joe i Agica Radić, Kata
Pušić, Ivo i Mimi Švorinić, Antun i
Magdalena Ruk, Mile i Pavka Semren,
Marko i Danica Hećimović, Steve i Carol
Glavačić, Ivica i Nada Abramović, Mario



Jakić, Nikola i Marija Prpić, Danica Kanjer,
Marija Bajić, Petar i Janja Udovičić, Bože i
Jaka Pavić, Marija Bilić, Luka i Stella
Prtoljan, Mate i Nada Šarar, Ivanka
Štajduhar, Ivan i Marija Udovičić, Ante i
Matija Šarić, Jagoda Selak, Petar i Danica
Madunić, Miro i  Jasna Tomas, Ljubek i
Mirjana Dehlić, Marija Pejković, Miro i
Jadranka Jakus, Zvonko i  Janja Markota,
Slava Mustapić, Anton i Hannelore Roža,
Anthony Kordić, Franjo i Dragica Cigić,
Carol Sekulich, Dragan Levarda, Davor
Škare, Ivan i Vesna Grgić, Ivan i Branka
Zubić, Mike i Barbara Pavlić, Ronald Pavlić,
Ivan i Anka Bašura, Desanka Škifiić, Ivo i
Stane Bjeloš, Helen Štark, Božo i Mladenka
Grbić, Tomo i Tereza Luketić, Ivica i
Mirjana Vukasović, Joan Jordan, Ante i Zora
Prlić, Joso i Nevenka Vidović, Anka Pušić,
Miko i Gertrud Pušić, Ivan i Klara Čikeš,
Mladen i Miroslava Plečko, Izabel i Katica
Baraka, Marko i  Mare Milković, Maria
Šerka,, Niko i Ana Čupić, Štefica Horvat,
Juraj i Nadaja Perešin, Jandre Milanović,
Stanko i Milenka Goluža,Stanko i Pera
Bugarin, Vice i Kata  Maretić, Zvonko
Maretić, Zdenko Lončar, Ivan’s Auto Body, 
Šime Šunjić, Dragica Podnar, Antun i
Mirjana Živković, Stipe i Anica  Pavić,
Marko i Anka Jelenić, Ivica Barišić, Boris i
Mirjana Špralja, Antonijetta Đurković,
Višnja Petranović, Ana i Gunnar Erhardt,
Miljenko i Snježana Matas, Mijo i Ana
Rožmarić, Josip i Božica Gršković, Anka
Schmidt, Slavko Ivanda, Kris i Nikolina
Erhardt, Paulo i Đurđica Žuvić, Nikola i
Zlata Plastić, Marina Sedlić, Pave i Ana
Vukelić, Dragan i Ljubica Didak, Miroslav i
Mirjana Čačulović, Frano Dehlić, Vlado
Bulić, Ljubomir i Sonja Mladin, Ivka
Kafadar, Vinko i Alojzija Bartolić, Ljubo
Kuna, Petra i Ljubica Čutura, Mile i Barbara
Alivojvodić, Ivan i Lucija Šamija, Milan i
Ivanka Matić, Radmila Kažulin, Luiza
Ispanović, Žarko i Anica Zlomislić, Steve i
Anna Perko, Anthony i Nikolina Milić,
Tomislav i Katherina Božić, Joseph i
Caroline Pesht, Ivan i Ružica Jezerinac,
Martin i Ivanka Goluža, Mijat i Stana
Dugandžić. Josip i Matilda Bašić, Stanko
Đonlić, Ante i Božica Burić, Ladislav i
Jadranka Gradečak,  Blaž i Maria Bujas, 
Pejo i Julia Ćosić, Anto i Danica Levarda,
Stjepan i Zora Štimac, Petar i Ružica
Cvitanović, Zoran i Marijana Lukić, Finka
Pralas, Ante i Kata Tomljenović, Frane i
Marija Brkić, Tony i Mary Kanjer, Nevenko

i Jelka Vidović, Željko i Jasna Glavaš, Anita
Mandić, Josip i Marica Dželalija, Antun i
Maria Havliček, Nick i  Anđela Dasović,
Franjo Crnković, Bepo i Lily Cecić, Slav i
Vesna Kanjer, Dinko i Stana Čirjak, Josip i
Slavica Lukić, Neda Medić, Franjo i
Nevenka Mihalić, Josip i Marica Luketić,
Tereza Sigur, Katica Cesareo, Antun i
Zvonka Živanović, Paul i Dorothy Peck,
Marko i Marija Baras, Ladislav i Jadranka
Gradečak, Angelito/ Eleonor Vizccara (po
drugi put), Rajko i Vera Panović, Ivica i
Luca Slipac,iro Rogić, Vlado Duralija.
Prikupili smo do sada 87.84% od
potrebnoga.  Po onomu kako do sada ide
potrebno nam je još pedeset darovatelja.
Budite jedan od njih. Hvala! 
Od slijedeće nedjelje objavljivat ćemo samo
prispjele darovatelje, jer nam lista zauzima
mnogo prostora.
 

POMOĆ POPLAVLJENIMA   

S ponosom pratimo kako se Hrvatska
odazvala na potrebe braće. I mi smo se
priključili toj povorci dobrote. Evo imena
darovatelja: 
Dragan/Milena Bebić,  Vera Augustinović,
N.N. Ivo/Mimi Švorinić, Ante/Filka
Bratanić, Knights of Columbus, Katica
Ferenc, Antun/Maria  Havliček, Radmila
Kažulin, Steve/Lenka Kaselj, Tono/Dragica
Švorinić,Tomo/Tereza Luketić, Danica
Kanjer, Zvonko/Janja Markota, Ante/Kata
Bajić, Franjo Crnković, Ana Jukčić,
Tony/Mary Kanjer, Ivan/Katica Grujo,
Miro/Jasna Tomas, Ante Kalić, Ružica
Savić, Anica Ranallo, Goran/Snježana
Maričić, Grgo/Ljubica Topić, Branko/Angie
Mustapić, Božo/Grodana Iglić,
Anthony/Nikolina Milić, Petar/Ljubica
Čutura, Anton/Magdalena Ruk,
Dragan/Ljubica Didak,
 Ivan/Branka Zubić, Petar/Marija Bulić,
Stjepan/Veronika Boček, Vinko/Edita 
Cvitanović, Krešo/Mara Čišija, Edita Topić, 
Anita  Mandić, Bože/Jaka Pavić,
Arsen/Marija Blažević, HDZ Vancouver,
Hrvatski Kongres, Marko/Anka Jelenić, Kata
Lovrić, Ruža Markanović, Marko Tomić, 
Nikola Tomić, Nikola/Marija Prpić, Josip
Balić, Anthony Balić, Dražen Rukavina,
Marko Ljubičić, Ivan Džijan,Lovro/Nevenka
Mladić, Joe/Eva Kralj, Pave/Anka Čikeš,
Finka Pralas,Katica Cesareo, George/Suzana
Kovačić, Joso/Marica Luketić, Drago/Branka
Jakić,  
Stipe/Stanka Bagarić, Davor Škare, Tereza



Sigur, Rajko Panović,
Miro/Jadranka Jakus, Paulo/Đurđa
Žuvić, Marko/Ivanka Jozipović,
Antun/Zvonka Živanović,
Ante/Božica Burić,
Zvonimir/Silvija Petričević,
Franjo/Danica Ivšak, Dino/Biba
Lupetin, Marko/Marija Baras,
Mirko/Janja Kafadar, Ruža Buneta,
Stjepan/Lucija Curman, Mike
Hendrich, Aldo/Ivanka Kresina,
Gunnar/Ana Erhardt, Vlado/Katica
Lovrić, Ivan/Vesna Grgić, Ante/Matija Šarić,
Jandre Milanović, Zvonko/Marinka Troha,
Steve/Ana Perko, Marko /Ivanka
Jozipović,Silvia Špralja, John/Eva Deutsch,
Milan/Anica Markić, Rudi/Marija Novak,
Ivan/Kata Rukavina, Ante/Marija Vuletin,
Vinko/Edita Cvitanović, Franciska
Dujmović, Ivica/Luca Slipac, Pero/Dragica
Brzica, Katarina Lovrić, Mato/Mirjana
Marić, Mile/Marija Tomašević, Ante/Sonja
Pocrnić, Mile/Snježana Matas. 
Posebno nas zadivljuje da je mali Josip
Došen pokrenuo prodaju limunade pred
školom i crkvom, pa je zajedno sa svojim
bratom Tomijem prikupio $ 637.00 za
poplavljene. Tako smo zajedno s
prošlonedjeljnom milostinjom i darom
nadbiskupije imamo sada prikupljenih. $
20,467. Novac ćemo ovaj tjedan poslati na
odredište kako bi što prije pomogli
potrebnima. Vi i dalje možete davati svoje
priloge, pa ćemo opet poslati kada se nakupi.
Iskrena hvala svim darovateljima u ime
potrebne braće i sestara!

 NAŠI POKOJNICI
_ Vera Čavlović (68) sestra naše župljanke
Dragice Vrban, preminula je ovih dana u
domovini. 

_ Jozefina Sedlić (89) majka našeg
župljanina Ive Sedlića preminula je u
domovini.
Naša iskrena kršćanska sućut ožalošćenima!

 


